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948 42 32 42

Bajada de bandera 
Abiasaria 

SUPLEMENTOS GEHIGARRIAK 

 Aeropuerto (origen o destino) 2,55€
 Aireportua (jatorria edo helmuga)

 Estación de tren (origen o destino) 
 Tren geltokia (jatorria edo helmuga) 

 Interior de la estación 
 de autobuses (origen o destino)  1,25€
 Autobus geltokiaren barnealdea 
 (jatorria edo helmuga)

 Concertación telefónica   
 Telefonoz hitzartzea 

  Laborables Lanegunak (7-22 h) 1,45€
  Laborables Lanegunak (22-7 h)  

 Fines de semana y festivos (0-24 h)
 Asteburuak eta jaiegunak

• Precios con IVA incluido

   Prezioak BEZa barne

• Billete máximo aceptado 50 €
   Onartuko den billete handiena, 50 eurokoa

Tarifas interurbanas  / Hiriarteko tarifak

Km recorrido  
Ibilitako kilometroa

Hora de espera  
Itxarondako ordua

BAJADA DE BANDERA  / ABIASARIA 

A partir 18.00 h
18:00etatik aurrera 

Del 6 al 14 de julio
Uztailaren 6tik 14ra
25 DIC / 1 ENE / 6 ENE
ABE. 25 / URT. 1 / URT. 6

24 DIC / 31 DIC / 5 ENE
ABE. 24 / ABE. 31 / URT. 5

ZONA A / A ZONA

ZONA B E INTERURBANO / B ZONA ETA HIRIARTEKOA

DÍAS ESPECIALES / EGUN BEREZIAK

LABORABLES
LANEGUNAK

FINES DE SEMANA Y 
FESTIVOS 

ASTEBURUAK ETA 
JAIEGUNAK

  

1,95€

1,95€

(7-22 h) (0-8 h)(22-7 h)

0,98€ 
 

1,15€ 
 

1,15€ 
 

21,85€ 
 

24,50€ 
 

24,50€ 
 

4,30€ 
 

 
T1

 
T2  

T2

(8-24 h)

     2,15€ 3,20€   

Todo el día
Egun osoa

1,45€

TARIFAS DEL TAXI 2020 TAXIAREN 2020KO TARIFAK

3,20€4,30€


